令和 4年 12月 29日

関係医療機関 各位

独立行政法人地域医療機能推進機構

JCHO（ジェイコー）宇和島病院

院長 渡部 昌平

発熱外来設置について

当院におきまして、南予地域の新型コロナウイルスの感染拡大に合わせ、

下記の通り発熱外来を設置いたします。

記

日   時 ： 令和 4年 12月 29日（木）

8時 30分 ～ 16時 30分（受付）

対象患者 ： 15歳以上

（当院に小児科がなく 14歳以下は対応できないため）

来院方法 ： 事前に病院代表（0895-22-5616）へご連絡ください